

FURTUN AER

I.D.: 45059466

Data publicarii 03.03.20 Coduri CPV 44411100-5

Pretul estimativ: 947,41 RON - 947,41 RON

Descriere: 1.|FERRO SUPTOR PARA DUS REGLABIL |BUC| 4.0| 8.40| 33.60| 6.38| | 2.|SIFON FLEXIBIL |BUC| 2.0| 5.04| 10.08| 1.92| | 3.|TEAVA HAKA 16*2.0 MM |ML| 6.0| 3.24| 19.44| 3.69| | 4.|ROBINET FLUT.TREC.1/2 |BUC| 2.0| 17.65| 35.30| 6.71| | 5.|RACORD DREPT FIL.EXT.16-1/2 |BUC| 4.0| 6.68| 26.72| 5.08| | 6.|CLEMA PT TEAVA CUPRU 15/1 |BUC| 10.0| 0.21| 2.10| 0.40| | 7.|MON.STAT.SIMPLU SERVICI |BUC| 1.0| 25.63| 25.63| 4.87| | 8.|RACORD APA FLEXIBIL 100 1/2 II |BUC| 1.0| 10.08| 10.08| 1.92| | 9.|SET FIXARE LAVOAR 10X125 |BUC| 1.0| 2.77| 2.77| 0.53| | 10.|HIRTIE ABR.ROLA 80 ML. |ML| 2.0| 2.02| 4.04| 0.77| | 11.|GRATAR PLASTIC 21X25CM |BUC| 2.0| 1.47| 2.94| 0.56| | 12.|WCR SET FIXARE OB.SANITARE |BUC| 2.0| 7.98| 15.96| 3.03| | 13.|DISC FRONT HIRTIE 125 P 60 |BUC| 2.0| 2.27| 4.54| 0.86| | 14.|DISC FRONT HIRTIE 125 P 80 |BUC| 2.0| 2.27| 4.54| 0.86| | 15.|GK DIBLU NYLON GIPS CARTON |BUC| 10.0| 0.59| 5.90| 1.12| | 16.|SXS 10X140F DIBLU NYLON CU SU |BUC| 20.0| 5.04| 100.80| 19.15| | 17.|BURGHIU BETON PROFI 6 |BUC| 1.0| 4.12| 4.12| 0.78| | 18.|DISC LAMELE 125 P 80 |BUC| 1.0| 10.92| 10.92| 2.07| | 19.|MON.PERETE NEN |BUC| 1.0| 48.74| 48.74| 9.26| | 20.|PISTOL MANOMETRU |BUC| 1.0| 68.07| 68.07| 12.93| | 21.|MINER BAIE 20CM |BUC| 1.0| 36.13| 36.13| 6.86| | 22.|MINER BAIE 25CM |BUC| 1.0| 37.82| 37.82| 7.19| | 23.|FURTUN SPIRALAT 10M CU CUPLA |BUC| 1.0| 89.92| 89.92| 17.08| | 24.|630065 AMESTECAT.ELICOIDAL ZN |BUC| 1.0| 9.66| 9.66| 1.84| | 25.|ZN.DOP 1 |BUC| 1.0| 1.85| 1.85| 0.35| | 26.|ZN.MUFA 1 INSTAL IMPEX |BUC| 1.0|